את האבן האחרונה בראש הכיפה, הניח רבי ישעיה ברדקי לקול תרועת ההמון שפצח בשירי הלל והודאה, ולאחר מכן דרש רבי ישעיה דרוש לכבוד היום.

רבי שמואל עקיבא זצ"ל בנו של רבי ישעיה מאשתו הראשונה, נישא לבתו של רבי יעקב ענתבי זצ"ל ראש רבני דמשק, הרב יעקב ענתבי עמד במרכז עלילת הדם של דמשק בשנת ת"ר 1840 נאסר ועונה בעינויים קשים אחרי שחרורו עלה לירושלים ונפטר שם בשנת תר"ז.

בנו האחר של רבי ישעיה מאשתו השניה הוא רבי שלמה ברדקי, שנשא את ביתו של רבי שמואל סלנט.

בת בשם דינה נישאה לרבי אליהו (בכור) חזן, נין לרבי יוסף רפאל חזן בעל החקרי לב, מהמשפחות המיוחסות בעדת הספרדים בירושלים, רבי אליהו חזן שימש כסופר ומזכיר כוללות ירושלים, ולימים התמנה לראש הרבנים בטריפולי ובנא אמון (יהודי אלכסנדריא מכנים את עירם נא אָמוֹן)